



Kirneh Invest ApS

Helga Pedersens Gade 7, 8. 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39432315

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.09.2024

Henrik Vagn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirneh Invest ApS
Helga Pedersens Gade 7, 8. 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39432315
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Henrik Vagn Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at være holdingselskab og at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet blev et overskud på 3.230 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		405.437	306.681
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		315.152	0
Personaleomkostninger	1	(617.907)	(612.824)
Driftsresultat		102.682	(306.143)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(700.000)
Andre finansielle indtægter	2	3.899.313	930.108
Andre finansielle omkostninger	3	(249.870)	(1.555.762)
Resultat før skat		3.752.125	(1.631.797)
Skat af årets resultat	4	(522.220)	423.000
Årets resultat		3.229.905	(1.208.797)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Overført resultat		2.729.905	(2.008.797)
Resultatdisponering		3.229.905	(1.208.797)

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Investeringsejendomme		14.967.981	14.652.829
Materielle aktiver	5	14.967.981	14.652.829
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.469.000	5.469.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.068.000	14.288.000
Finansielle aktiver	6	20.537.000	19.757.000
Anlægsaktiver		35.504.981	34.409.829
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.910	118.466
Udskudt skat		0	423.000
Tilgodehavende skat		183.000	64.049
Tilgodehavender		195.910	605.515
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.248.246	19.457.588
Værdipapirer og kapitalandele		22.248.246	19.457.588
Likvide beholdninger		1.335.574	2.188.668
Omsætningsaktiver		23.779.730	22.251.771
Aktiver		59.284.711	56.661.600

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		52.322.003	49.592.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Egenkapital		52.872.003	50.442.098
Udskudt skat		69.000	0
Hensatte forpligtelser		69.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		5.520.113	5.605.649
Skyldig skat		214.051	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.734.164	5.605.649
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	142.524	141.901
Bankgæld		141.249	0
Deposita		149.100	147.765
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.700	48.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.539	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Skyldig skat		0	149.338
Anden gæld		76.432	100.494
Periodeafgrænsningsposter		21.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		609.544	613.853
Gældsforpligtelser		6.343.708	6.219.502
Passiver		59.284.711	56.661.600
Dagsværdioplysninger	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	49.592.098	800.000	50.442.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	2.729.905	500.000	3.229.905
Egenkapital ultimo	50.000	52.322.003	500.000	52.872.003

Noter

1 Personalemkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	614.447	604.064
Andre omkostninger til social sikring	3.460	8.760
	617.907	612.824
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.936	6.039
Valutakursreguleringer	6.988	0
Dagsværdireguleringer	3.186.069	0
Øvrige finansielle indtægter	696.320	924.069
	3.899.313	930.108

3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	247.278	86.532
Valutakursreguleringer	0	5.937
Dagsværdireguleringer	0	1.429.447
Øvrige finansielle omkostninger	2.592	33.846
	249.870	1.555.762

4 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	214.051	0
Ændring af udskudt skat	492.000	(423.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(183.831)	0
	522.220	(423.000)

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	14.652.829
Kostpris ultimo	14.652.829
Årets dagsværdireguleringer	315.152
Dagsværdireguleringer ultimo	315.152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.967.981

Selskabets investeringsejendomme består af 5 ejerlejligheder i Aarhus C.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsobservationer. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af gennemsnitlig m2 pris. Ejendommene er værdiansat på grundlag af m2 pris ud fra realiserede salg i 2023/24 for lignende ejendomme i samme område. Den indregnede værdi svarer til en kvm. pris mellem 39.000 - 48.000 kr.

En forøgelse af m2 prisen for ejendommen på 10% vil forøge værdien med 1,497 t.kr. En formindskelse af m2 prisen med 10% vil reducere værdien med 1.497 t.kr.

Den faktiske gns. leje pr. m2 for ejendommene udgør 1.800 kr. i 2023.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.544.000	14.288.000
Tilgange	0	780.000
Kostpris ultimo	6.544.000	15.068.000
Nedskrivninger primo	(1.075.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.075.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.469.000	15.068.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Boshop ApS	Risskov	ApS	25%
Ejendomsselskabet Bellevue A/S	Aarhus	A/S	25%

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	142.524	141.901	5.520.113	4.885.006
Skyldig skat	0	0	214.051	0
	142.524	141.901	5.734.164	4.885.006

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	22.248.246
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.150.717

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.468 t.kr
